

# VÄLKOMMEN TILL WMS BÅTHUS VID TRE BRÖDER.

**OBS! Båthuset har ett direktkopplat brandlarm till Räddningstjänsten.**

## Ordningsregler:

Vid eventuell utlåning av båthusnyckel, har båtägaren ansvaret för att ordningsreglerna kommuniceras och efterlevs.

Rökning och öppen eld är förbjuden.

All körning med motorfordon är förbjuden. Undantag kan förekomma när båthuset är tomt och larmet är avstängt. Detta godkänns av båthuschef eller larmansvarig.

Alla produkter som kan vålla självantändning, exempelvis linolja, terpentin, teakolja, indränkta trasor och tvåkomponentsprodukter, ska tas med hem efter avslutat arbete och får ej förvaras i båthuset.

Alla maskiner som kan vålla gnistbildning är förbjudna.

Endast godkända, jordade gummikablar och lampor får användas.

El-ansvarig, Johan Andersson avgör vilken förlängningssladd, batteriladdare och elektrisk apparatur som är av styrelsen godkänd.

Den som väljer att ha kvar sina batterier i båten under vinterförvaringen ska låta alla batterikablar vara anslutna på batteripolerna. Alla batterier ska istället frångöras med fast monterad för ändamålet avsedd huvudströmbrytare. Vid laddning av batterierna ska båtägaren vara på plats och övervaka laddningen.

Båtägare som sist lämnar båthuset ansvarar för släckning och låsning.

Enklare sliparbeten med maskin får endast förekomma i kombination med uppsamlare/dammsugare.

Stickprov kommer att göras under säsongen för kontroll av regelefterlevnad.

Vid hantering och lyft av båt, ska alltid båtägaren, alternativt av båtägaren utsedd person, delta och vara behjälplig med bockar och pallningsmaterial mm.

Båtägaren är skyldig att följa dom anvisningar och uppmaningar som ges av båthuschef angående bockar och pallningsmaterial.

Vid upptagning kommer båtarna att ställas av utomhus. Konservering av motor och tvättning av båtbottnen utföres av båtägaren.

Första Torsdagen efter båtupptagningen, med start kl 18.00, kommer båten att placeras i båthuset. Gasolflaskor skall då vara borttagna från båten. Solceller skall täckas över. Kontroll kommer att ske av slipchef eller båthuschef.

På båtägarens sjösättningsdag kommer larmet att stängas av 1 timma innan sjösättningens start kl18.00. Båtägaren kan då installera gasol och vid behov provstarta motorn. Båtägaren måste alltid verifiera att larmet är avstängt innan provstart av motor.

Efter sjösättning ansvarar båtägaren för städning vid uppställningsplatsen, placering av bockar och uppställningsmaterial på anvisad plats, samt bortforsling av sopor efter avslutad vårustning.

Alla former av arbeten under vintersäsongen som inte tillhör normal båtvård, exempelvis start av motor, platarbeten mm skall anmälas till båthuschefen och godkännas. Tider efter överenskommelse.

**Brott mot ordningsreglerna kommer att beivras.**

**Styrelsen 2024-09-24**

